aia. vbi bibit de vino p̄dito inestimabilis  
decatia. et de lacte albisimo incōtamina-  
bilis humanitas. O anima hinc bibit ami-  
ci. sed inebriantur charissimi. O felix ebrie-  
tas quā sequit̄ mētia more ebri-  
gandis et letabūda in aduersis. fortis et secu-  
ra in piculis. prudēs et discreta in p̄spers. li-  
beralis et pia in p̄donādis inturis. et tandem  
quiescas somnolēta recubens i amplexibus  
diuinis. cū leua sp̄osi sp̄osaz sub capite ami-  
cabiliter suslētat. et dextera dilecti dilecta z  
familiariter amplecta. Ania O hō cō-  
ficeor. cū būilitate cū reuerētia. qđ accidit  
mibi aliqñ licet heu praro. q̄ cū magna vio-  
lentia circa queris̄ mee p̄mordia. animū  
a terrenis abstrahi. et ad celestia p̄eplanda  
cū conatu nimio eleuau. Intravi cum tre-  
more. circūspexi cū rubore. vidi choros an-  
geloz. palacia et gaudia p̄iarcharū et p̄phe-  
tarū. aploz. asperī tabernacula. et martyru-  
cōium. virginū et confessoz. solacia. elemosy-  
na. videlicet alicui p̄solatiōis a singul' pe-  
nitēcias decidētes de mensa dñoz deside-  
ravi nec obtinui. Sed qđ auditu lamenta-  
bile est. mot ab oīo ut pegrina et incognita  
repulsa fui. Quid ḡ profuit mihi laboriosa  
mētia eleuatio. quā nulla secuta fuit cōsolatiō.  
Homo O anima non fuit sine causa  
repulso hectā desolatoria. Aut q̄ hec fu-  
it causa. q̄r voluisti esse socia p̄solatiōis aīqñ  
fuiſt̄ socia passiōis. voluisti esse particeps  
remuneratiōis anteq̄ imitatrie v̄tus. Ta-  
tage ergo p̄mo esse socia angeloz p̄ purita-  
tem et innocētiā. socia p̄iarchaz et p̄phetaz  
p̄ humilitatē et fidei p̄fidentiā. stude eē filia  
aplorū et martyru p̄ charitatē et patientiā.  
confessoz et virginū p̄ pietatē et p̄tinentiā. et  
tunc audacter in h̄ exilio saltez cū filio. pdi-  
go p̄p̄is elemosynā obtinebis. Ania

O homo iā q̄ vana et insipida sunt omia  
tristitia agnosco. et ob h̄ mundū despicio.  
p̄solatōne seculi vilipendo. mūdana quoq̄  
gaudia sicue venena mortifera fugio et con-  
temno. ritā etiā p̄teritā q̄si mortuā plango  
et mētē meā misérā gemib⁹ et fletib⁹ abluo  
et repugo. et si aliqui inter lachrymas et ge-  
mitus odorē diuine suavitatis vel modicuz  
sento. adhuc tamē cibū angeloz et vinum  
amicoz infelix et misera. ieuna et sitibunda  
nō degusto. Berū. Hō accessit adhuc domi-  
ne de⁹ me⁹ cor meū ad multitudinē dulce-

dinis tue. quaz abscondisti timētib⁹ te. foris  
enī el⁹ odore v̄tcung⁹ sustentor. qđ est mihi  
sup odore balsami. cunctiq̄ gener⁹ suauia  
odoramēta. O dñe deus. si tā nobil'ē odor  
q̄ du'cis est tue dulcedinis sapor. Sit an-  
te v̄tus est modica degustatio. qntū iocū  
ditatis habz felix inebratio. O quis mihi  
det ut venias i cor meū. et inebries illud vi-  
no tuo. et amplectar te de⁹ meue. Hō